
I.MUNIC1PALIDAD DE QUINTERO
V REGION

001757
DECRETO ALCALDICIO N°

q u in t e r o , 2 5 MAYO 2016

VISTOS:
El Ord. N° 074 de fecha 23 de Mayo del 2016, 

de la Dirección de Tránsito, en el cual se solicita dejar nulas las Licencias de Conducir, por error 
involuntario en la confección del documento.

Las atribuciones que me confiere la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

ANULESE, las licencias de Conducir que 
indican, por error de confección, las que se detallan a continuación:

RAUL ANTONIO TAPIA IBACACHE C.I. N° 15.974.580-5 FOLIO CA 16073879
CRISTOBAL FRANCISCO MELLA OBREQUE C.I. N° 18.908.694-6 FOLIO CA 16073935

DISTRIBUCION:
L-Alcaldía
2. -Secretario Municipal
3. -Director de Tránsito (2)
4. -Administración y  Finanzas (Tesorería)
5. -Archivo.

MCP/YGS/ASC/mus



/.MUNICIPALIDAD DE QUINTERO
DIRECCION DE TRANSITO

ORD.:N° 074.-

ANT.: Formulario de Licencias

MAT.: Solicita lo que Indica.

Quintero, 23 de Mayo del 2016.-

DE : DIRECTOR DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICOfS)
I  MUNICIPALIDAD DE QUINTERO

A ; SR. ALCALDE I. MUNICIPALIDAD DE QUINTERO

Informo a Ud., que en la confección de la Licencia de Conducir, 
produjo un error involuntario, documento adquirido por la persona que se indica a continuación;

RAUL ANTONIO TAPIA IBACACHE C.I. N° 15.974.580-5 FOLIO CA 16073879
CRISTOFER FRANCISCO MELLA OBREQUEC.I. N° 18.908.694-6 FOLIO CA 16073935

DISTRIBUCION:
1. -Sr. Alcalde
2. -Secretario Municipal
3. -Director de Transito, Sección Licencia de Conducir (2)
5. -Administración y  Finanzas (Tesoreria)
6. -Archivo 

ASC/mus.

y se reemplace por un nuevo documento.

Saluda Atentamente Usted,

DIRECTOR DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE PÚBLICO (S)


